（施行規則第88条関係）第14号様式

宅地造成等または建築に関する証明書の交付申請書
	　宅地造成及び特定盛土等規制法施行規則第８８条の規定により、次の建築物等が宅地造成及び特定盛土等規制法の規定に適合している旨の証明書の交付を申請します。

年　　月　　日

（宛先）
滋賀県知事　殿

申請者（建築主）住　所
　　　　　　　　氏　名

	１.証明を受けようとする土地の所在および実績面積

面積
（注1）

　　㎡

	２.建築物等の用途

	３.建築物等の構造および規模
	構造
	　造
	　　　　建

	規模
	建築面積　　　　　㎡
	延床面積　　　　　㎡

４.敷地造成の有無および規模
	敷地造成：☐ 有り/ ☐ 無し

	1 盛土により生ずる崖の最高高さ
	ｍ

	2 切土により生ずる崖の最高高さ
	ｍ

	3 盛土と切土を同時に行うことで生じる崖の最高高さ
	ｍ

	4 盛土で生じる周辺地盤面との高低差
	ｍ

	5 盛土または切土をする土地の面積（※30㎝超の面積）
	㎡

	５.代理人の住所、氏名および連絡先

電話（　　　　　　　）　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（　　　　　　　　　　　　　　）

	６.その他必要事項（注2）
（他法令関係）

	区域区分
	〔 都市計画区域の種別 〕
	〔 規制区域の種別 〕

	☐ 都市計画区域内

	☐ 市街化区域
☐ 市街調整区域
☐ 非線引き区域
	☐ 宅地造成等工事規制区域
☐ 特定盛土等規制区域

	☐ 都市計画区域外

	※受　付
	※手　数　料

注1　面積は実測面積とし、道路後退等がある場合は　後退前　の面積を記載すること。
注2　６欄その他必要な事項には農地法その他の法令による許可、認可等を要する場合にはその手続状況を記載すること。
・※印の欄は記載しないこと。
・用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４番とする。